S reverētia: qd t filij. **b** qd seruox ē. **c** q̄ ve-
sicut oñdies extra sic sit in voluntate vfa: vt si
nō potestis a dñis liberi fieri libere seruatis.
s bus cū timore t tremore: in sim-
b **a** q̄ obediretis: quia ipse
hoc precepit ad cōseruatione humilitatis.
plicitate cordis vestri sicut xp̄o: **b**
a q̄ obedite dico non ad oculum. s. dum videm/
non ad oculū seruïtēs: quasi
ni sicut illi qui querunt hoib⁹ placere.
hominib⁹ placētes: sed vt ser/
sum christi iubente seruis: non homi seruis
sed christo.
u christi facientes voluntatem
fita t vos.
dei ex animo: cum bona volun/
a q̄ dominis vestris. **b** vt in eo p̄petis serui-
tate seruientes: sicut dñmino et
vos dico.
non hominib⁹: scientes quo/
niam vnuſquisq̄ quodcunq̄ fe-
cerit bonum: hoc recipiet a do/
mino: siue seruus siue liber. **E**
m **a** q̄ silia in bona volunrate.
v vos domini eādem facite illis:
si serui peccante: nō solum verbera.
remittētes minas: sciētes quia
z illoz t yester domin⁹ est in ce/
a q̄. **b** deus enim iustus iudex causas dis-
cernit: nō ḡsonas. ideo q̄ mensura quis mensu-
rauerit eādem remittere ei.
lis: t̄t personarū acceptio non
in cōmuni admonet.
b est apud deū. **D** e cētero fratres
a q̄ cōtra bellū diaboli. **b** in auxilio dñi.
confortāmini in dñmino et in
a q̄ qui dat poterent virarem pugnare volen-
tibus. **b** ita debetis confo:eari.
potētia virtutis eius. Indui/
t̄r virtutes.
te vos armaturam dei: vt possi-
a q̄ t̄r occulto molitur mala.
tis stare aduersus insidiās dia/
a q̄ necesse est vt steris: qz
boli: quoniam nō est nobis col/
a q̄ vicinū est bellū nō contra homines qui vi-
sibiles t fragiles: vel contra illa vitia em q̄ sunt
ex carne t sanguine.
luctatio aduersus carnem t san-
a q̄ demones qui principantur alijs t cōtra eos
qui hos possunt qui timendi: quia mūdanos re-
gunt et dilectorē mundi tenebrarū h̄az tam
malarū. i. quos precipitant in tenebrōsa opera.
guinem: sed aduersus p̄ncipēs t
et potestates: aduersus mun/
di rectores tenebrarū harum **s**
contra spirituales t nequā hostes.
e contra spiritalia nequitie in ce/
a q̄ tales hostes t de rancia re-
lestibus. Prōpterea accipite ar-
a q̄ qua deus ius armat. **b** q̄ quia aliter non
possitis. **c** malis.
matūram dei: vt possitis resistere
a q̄ in hac vita vbi tenacio. **b** p̄spēris vel
aduersis. **e** virtutibus.
re in die mālo: t in omnib⁹ per/
a q̄ quia armatura dei est necessaria. **f** viriliter
quorū provocamini.
fecti stare. **G** State ergo succincti
f. vere ppter christū.
lūbos vros i veritate: t indui/ **k**